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Procedura przygotowania pacjenta do zabiegu operacyjnego 

 
o Kontakt z Koordynatorem Opieki Szpitalnej w celu zaplanowania terminu zabiegu i ustalenia 

szczegółów organizacyjnych: 

➢ osobisty w placówce ul. Pileckiego 99 I piętro  

➢ telefoniczny nr 22 602 90 41  

➢ mailowy: wcck@szpitalpoludniowy.pl 

o Wykonanie wymaganego pakietu badań 

o Dostarczenie przez pacjenta niezbędnych zaświadczeń od lekarzy specjalistów w zależności 

od uwarunkowań medycznych pacjenta (choroby przewlekłe lub wg zaleceń operatora) 

o Konsultacja anestezjologiczna z pakietem badań oraz ewentualnymi zaświadczeniami 

o Zapoznanie się z materiałami informacyjnymi o postępowaniu anestezjologicznym i rodzaju 

znieczulenia 

o Zabieg operacyjny 

 

 

Kwalifikacja anestezjologiczna do zabiegu operacyjnego: 

Na konsultację anestezjologiczną pacjent obowiązkowo zgłasza się z: 

o Wymaganym pakietem badań zgodnym z listą  

o Wydrukowaną i wypełnioną ankietą anestezjologiczną – możliwość pobrania ze strony 

www.wcck.pl  

o Listą lekarstw z informacją o zażywanych dawkach 

o Dokumentacją medyczną (wyniki badań) dotyczącą historii choroby 
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Szpital: 

Pacjent zgłasza się do Szpitala o godzinie ustalonej z Koordynatorem Opieki Szpitalnej. Należy przybyć 

przygotowanym według instrukcji przekazanej przez Koordynatora oraz posiadać ze sobą: 

 

o Dowód tożsamości 

o Skierowanie na zabieg operacyjny 

o Ankietę anestezjologiczną 

o Wyniki zleconego pakietu badań do operacji 

o Klapki pod prysznic, kapcie, piżamę 

o Ręcznik, szczoteczkę i pastę do zębów 

o Lekarstwa w oryginalnych opakowaniach  

o Wyniki badań diagnostycznych 

 

WAŻNE! 

o Przed każdym zabiegiem/operacją ze znieczuleniem, pacjent jest objęty karencją 

pokarmową: 

➢ dla pokarmów stałych wynosi ona 6 godzin, 

➢ dla płynów przyjmowanych doustnie wynosi 2 godziny. 

o Dzień przed planowaną operacją pacjent powinien przyjąć około 2l płynu (30ml/kg m.c.) w 

celu zapobiegnięcia odwodnieniu w okresie przedoperacyjnym, 

o Paznokcie u rąk i nóg nie mogą być pomalowane,  

o Biżuteria musi być ściągnięta,  

o Makijaż musi być zmyty, 

o Przyjęcie leku przeciwzakrzepowego 12 godzin przed planowaną operacją (wg zaleceń 

lekarza prowadzącego). 

 

 

 

Płatność za operację może odbyć się po  konsultacji z anestezjologiem lub w dniu 

operacji. Opłacić można: 

➢ przelewem na konto  

Banku ING Bank Śląski S.A. 81 1050 1025 1000 0024 1669 2230 

➢ kartą płatniczą w recepcji oddziału szpitalnego. 

  


